



Artikelnumm 4787

Senast uppdaterad: 210506

Benämning: Bar Jordnöt

Varumärke: Meridian

Antal i förp. 18 x 40 G

Beskrivning

Den här underbart goda baren har en bas av Meridans eget jordnötssmör och är en mumsig tugga som ger energi – perfekt att ha i handväskan nära till hands en trött eftermiddag.

Meridian är ett familjeföretag och har sedan 1986 tillverkat högkvalitativa nöt- och frösmörer, vilket gör dem till expert på området. Fabriken ligger i bergen i norra Wales och där arbetar över 100 personer med att skapa hållbara livsmedel som smakar gott och som säljs över hela världen. Meridian stödjer aktivt BOS (Borneo Orangutan Survival Charity) eftersom de tror på en mångfald i naturen. Alla Meridians produkter är fria från palmolja.



Lagertyp: Lagervara

Min. hållbarhet: 200 dagar

Streckkod: 5060132282038

Efter öppnande: 2 dagar

Moms: 12.00 %

Datumformat: MMM yy

Statistikkod: 20081995

Doft: Deep Roasted Peanut

Ursprungsland: USA, Nicaragua/Kanada

Färg: Medium Brown

Producers i: Storbritannien

Smak: Roasted Peanut & sli

Certifieringsorgan: Vegan Society, BRC

Utseende: Smooth Outer +Course

Förvaring: Förvaras torrt och svalt.



BIOFOOD

DET NATURLIGA VALET

Ingredienser

JORDNÖTTER (57%), råismalt, agavenektar, riskli, druvjuicekoncentrat, risstärkelse, emulgeringsmedel: solroslecitin.

Användning

-

Produktionsprocess

Allergener

| | |
|-----------|-----|
| Gluten | NEJ |
| Kräftdjur | NEJ |
| Ägg | NEJ |
| Fisk | NEJ |
| Jordnö | JA |
| Sojaböner | NEJ |
| Mjök | NEJ |
| Mandel | S |
| Hasselnöt | S |
| Valnöt | S |
| Cashewnöt | S |
| Pekannöt | S |
| Paranöt | S |
| Pistage | S |
| Makadamia | S |
| Selleri | NEJ |
| Senap | NEJ |
| Sesamfrön | S |
| Svavel/ | NEJ |
| Lupin | NEJ |
| Blötdjur | NEJ |

Näringsvärde per 100g

| | |
|--------------------|----------|
| Energi (kJ/kcal) | 1948/466 |
| Fett (g) | 24 |
| varav mättat | 3,5 |
| varav enkelomättat | |
| varav fleromät | |
| Kolhydrat (g) | 39 |
| varav sockerarter | 26 |
| varav polyoler | |
| varav stärkelse | |
| Fiber (g) | 7,2 |
| Protein (g) | 21 |
| Salt (g) | 0,06 |

Övriga näringsvärden per 100 g

| <u>Mineraler</u> | | <u>Vitaminer</u> | |
|------------------|-----|-------------------|--|
| Kalcium (mg) | | Vitamin A (µg) | |
| Järn (mg) | | Tiamin (mg) | |
| Kalium (mg) | | Riboflavin (mg) | |
| Fosfor (µg) | | Niacin (mg) | |
| Magnesium (mg) | | Vitamin B6 (mg) | |
| Klorid (mg) | | Biotin (µg) | |
| Jod (µg) | | Vitamin B12 (µg) | |
| Zink (mg) | | Vitamin C (mg) | |
| Koppar (mg) | | Vitamin D (µg) | |
| Mangan (mg) | 2,2 | Vitamin E (mg) | |
| Fluorid (mg) | | Vitamin K (µg) | |
| Selen (µg) | | Folsyra (µg) | |
| Krom (µg) | | Pantotensyra (mg) | |
| Molybden (µg) | | | |

**BIOFOOD**

DET NATURLIGA VALET

Märkning

| | | | | | | | |
|-------------------|-----|------------|-----|-------------|-----|--------|-----|
| Ekologisk | NEJ | Vegan | JA | FSC | NEJ | Äggfri | NEJ |
| KRAV | NEJ | Lacto-veg | NEJ | Glutenfri | JA | | |
| SOIL | NEJ | Halal | NEJ | Jordnötsfri | NEJ | | |
| USDA | NEJ | Kosher | NEJ | Laktosfri | NEJ | | |
| Fairtrade | NEJ | Raw | NEJ | Mjölkfri | JA | | |
| Rättvisemärkt | NEJ | Kylvara | NEJ | Sojafri | JA | | |
| Rainforest A-cert | NEJ | Glas förp. | NEJ | Nötfri | NEJ | | |

Konsumentförpackning

| | | | |
|---------------------|---------------|----------------------|---------------------------|
| Artikelkod | 4787 | Förpmaterial | Aluminium wrapper |
| Streckkod | 5060132282038 | Förpmaterialvikt (g) | 1 |
| Streckkodstyp | EAN-13 | Förpfunktion | Anti-tampering |
| Förpackningsstorlek | 40 G | Förptyp | BX Låda |
| Nettovikt (kg) | 0.04 | Jämf-vikt | |
| Bruttovikt (kg) | 0.041 | Jämf-enhet | |
| Bredd (mm) | 30 | Datum-typ | SDF Bäst före utgången av |
| Djup (mm) | 80 | Datumformat | MMMyy |
| Höjd (mm) | 18 | | |

Ytterförpackning

| | | | |
|-----------------|----------------|----------------------|----------------|
| Artikelkod | 4787K10 | Förpmaterial | Plastic/carton |
| Streckkod | 05060132282212 | Förpmaterialvikt (g) | 62 |
| Streckkodstyp | ITF-14 | Förptyp | BX Låda |
| Nettovikt (kg) | 0.72 | Datumformat | mm/yyyy |
| Bruttovikt (kg) | 0.8 | Förpackningsantal | 18 |
| Bredd (mm) | 126 | | |
| Djup (mm) | 220 | | |
| Höjd (mm) | 52 | | |

**Transportförpackning**

| | | | |
|-----------------|---|----------------------|-------------------|
| Artikelkod | | Förpmaterial | - |
| Streckkod | 0 | Förpmaterialvikt (g) | - |
| Streckkodstyp | | Förptyp | - Ej tillgängligt |
| Nettovikt (kg) | - | Förpackningsantal | |
| Bruttovikt (kg) | - | | |
| Bredd (mm) | - | | |
| Djup (mm) | - | | |
| Höjd (mm) | - | | |

**Pall**

| | | | |
|-----------------|------|----------------------|---------------|
| Artikelkod | | Förpmaterial | Trä |
| Streckkod | | Förpmaterialvikt (g) | 25000 |
| Streckkodstyp | | Förptyp (mm) | Pall 800x1200 |
| Vikt (kg) | 465 | | |
| Bredd (mm) | 800 | | |
| Djup (mm) | 1200 | | |
| Höjd (mm) | 930 | | |
| Antal kfp | 9720 | | |
| Antal lav | 15 | | |
| Antal kfp / lav | 648 | | |

